ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТНОВОКИРЕМЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 10                                                                                        16 октября 2020года

О признании утратившим силу постановления Исполнительного комитета Новокиреметского сельского поселения №2 от 01.04.2014г.«Об утверждении порядка сбора ртуть содержащих ламп на территории Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан»   (с изменениями  и дополнениями  от 17.06.2015 г.)

[bookmark: _GoBack]В целях приведения правовых актов органа местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Исполнительный комитет Новокиреметского сельского  поселения  Аксубаевского  муниципального района РТ
ПОСТАНОВИЛ:
1. Признать постановления Исполнительного комитета Новокиреметского сельского  поселения  №2 от 01.04.2014г. «Об утверждении порядка сбора ртутьсодержащихламп на территорииНовокиреметскогосельского поселения Аксубаевского муниципального районаРеспублики Татарстан»   (с изменениями  и дополнениями  от 17.06.2015 г.)
2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан в сети  интернет  по адресу (http://aksubayevo.tatarstan.ru) и опубликовать  на официальном портале правовой информации Республики Татарстан. (//htth:pravo.tatarstan.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Руководитель Исполнительного комитета
Новокиреметского  сельского поселения                      И. Р. Шакиров